Jihlavska hodinovka

Vysledkova listina 28. ro¢niku
Datum: 19.zafi 2014 Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

Casomérié: Novak Bohumil
Poradatel: Bézec Vysociny o.s. Ostatni rozhodci:

Vrchnik mladeze: Novak Viktor

Reditel zavodu: Novak Bohumil Vysledky: Novak Bohumil

Trat: Polytanova bézecka draha
Pocasi: polojasno, teplota 24°.C
Pocet startujicich: 96 - muzi 56, Zeny 7, junior 0, dorost 1, Zaci a zakyné 40
15. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2014
Hodinovka se v ramci Bé&Zce konala jiz po tficaté paté. Pfi ni bylo vzpomenuto malé viro&i. V ramci histirie to byl
Sestysty zavod. VSichni obdrzeli pfivések na klice a u€astnicky diplom s pfipomenutim tohoto mezniku.

Problém s pocitanim ubéhnutych kol se “také tentokrat nekonal. Diky zodpovédnému pfistupu mnoha startujicich,
rozdéleni poctard kol probéhlo bez problému. To samé platilo pak o jejich praci.

Diky nebyvalému zajmu mladezZe byla lofiska rekordni u€ast pfekonana. Premiéru mélo zafazeni kat. pfedSkolnich
déti, ktefi si vyzkouseli drahu na vzdalenost 200 m. Po nich nasledovala mladez od 7 do 17 let v béhu na 12 minut, ktery se
nazyva také Cooperuv test. Zde bylo dosazeno velmi hodnotnych vykon(. Hranici 3000 m prekrogili dorostenec Lukas Mottl a
mladSi zaci Pavel Dolak a Matyas Ammer.

V halvnim zavodé hned od zacatku nasadil ostré tempo vitéz Jihlavského pullmaratonu Viadimir Srb. Nakonec si
zapsal vylepSeni svého osobniho rekordu. Druhy v porfadi Jifi JufiCka zaostal o vice jak 1 143 m. Treti nejlepSi vykon mél
Zbynék Stybnar.

Mezi zenami jeko jedinna pfekonala hranici 13 km Alena Srbova. Vykon vice jak 12 km zaznamenali Abndrea
Kolafikova a Andrea Glierova.

Dofejme, ze pfisti ro€nik probéhne jiz v nové vybudovaném prostredi, po dokoncené dostavbé stadionu.

PFisti tyden je na pofadu Piespolni b&h v Rasné. Je to krosovy zavod v p&kném pFirodnim prostiedi Jihlavskych

vrchu.
Pof.  Por. Start.
celk kat. cislo Zavodnik Nar.  Prislusnost Vykon Body
A20 - Muzi 20 - 39 let

1 1 22 Srb Vladimir 1978 lJihlava BéZec Vysociny 17368 10,000

2 2 16 Juficka JiFi 1976 Havlickav Brod Catus Team 16 225 9,296

4 3 37 Bucek Martin 1978 Jihlava MST 15638 8,894

6 4 33 Hotar Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 15 080 8,483

8 5 17 Rychetsky Tomas 1983 Jihlava 14 863 8,315

10 6 52 Vrabel Pavel 1979 lJihlava MST 14 595 8,100
12 7 35 Jelinek Michal 1990 Jihlava Atletika 14 543 8,057
13 8 24 Keclik Martin 1976 Zddr n. Saz. 14 494 8,017
16 9 48 Jakubec JiFi 1983 Dacice 14 251 7,813
17 10 49 Skarvada Radoslav 1979 Hamry nad Saz. 14 145 7,721
19 11 4 Bratrsovsky Libor 1976 Polna 14 095 7,678
21 12 47 Jondak Vojtéch 1988 lJindfichliv Hradec 13 889 7,495
24 13 51 Svacina Petr 1976 Jihlava 13543 7,176
27 14 38 Stanék Vojtéch 1988 Brzkov K-BOB 13 412 7,050
30 15 56 Voda Michal 1984 Jihlava 13 235 6,877
33 16 54 Vrabel Libor 1977 lJihlava MST 13 020 6,661
35 17 3 Koudela Jifi 1977 Brtnice 12973 6,612
37 18 53 Miglec Viktor 1978 lJihlava MST 12 880 6,516
47 19 20 Turicky Ladislav 1981 Jihlava 12170 5,729
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Stybnar Zbynék
Mika Petr
Cermak Bedfich
Prochazka Pavel
Melecha Jifi
Stava Petr
Soukup Martin
Hodas Miroslav
Hron Robert
Pokrupa Marek
Dejmek Martin
Marek Jii
Novak JiFi
Benes Martin

Kugler lvan

Berky JiFi
Prochazka Zdenék
Zelenka Josef

Kral Petr

Hurych Emanuel
Pospichal Frantisek
Pospichal Jaromir

Kores Arnost
Panek Pavel

Slama Jiri

Skrleta Jan

Jitik Jaroslav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék
Novak Zdenék

Kolafikova Andrea
Glierova Renata
Szablaturova Kamila
Melechova Dominika

Srbova Alena
Wasserbaurova Lenka
Cermakova Véra

Mottl Lukas

Sustak Jakub
Novak Jakub
Docekal Jan

Sablik Martin

B40 - Muzi 40 - 49 let
1974 lJihlava BéZec Vysociny
1974 Jihlava
1974 Trebic Atletic
1970 Vanov
1969 Zirovnice KBNK
1967 lJihlava Tri Club
1968 Stonarov TJ Sokol
1970 lJihlava
1970 Jihlava Gordic
1973 lJihlava
1973
1971

Jihlava
Talin TT
1974 Dobronin
1969 lJihlava KFM
B50 - Muzi 50 - 59 let
1963 Jihlava KMS
1962 HavlickGv Brod SDH Termesivy
1956 Jihlava Bosch Diesel
1959 Jihlava Dopravni podnik
1964 Havlick(iv Brod
1964 Jihlava VSP
1960 Urbanov
1959 Nizkov TJ Sokol
B60 - Muzi 60 - 69 let
1950 Trebic Atletic
1950 Zirovnice IPC
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1946 Nova Vcelnice TJ
1946 Jihlava Spartak
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1951 Jihlava Nemocnice
1939 lJihlava BéZec Vysociny
C20 - Zeny 20 - 34 let
1987 lJihlava
1985 Doubravnik
1981 Jihlava
1992 Pocatky
C35 - Zeny nad 35 let
1979 lJihlava BéZec Vysociny
1972 Kostelec u Run Club AMC Trans
1978 Znojmo Karkulka
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1997 Havlicklv Brod Catus Team
Z1 - Starsi zaci 14 - 15 let
1999 Zd%dr n. Séz. SK Ante
1999 lJihlava BéZec Vysociny
1999 Zd%dr n. Séz. SK Ante
2000 Zdér n. Saz. SK Ante

15650
15168
14 899
14 820
14 280
14 130
13 680
13 063
13033
13 020
12785
12 510
12 509
12 448

14 560
14 447
14 032
13 384
12931
12 502
12481
12 260

13 500
13453
13 389
11610
11450
10 665

9690
12110

12 874
12 546
10918
10 850

13790
11159
10 787

3435

2 852
2772
2762
2756

10,000
9,682
9,496
9,440
9,041
8,924
8,560
8,020
7,992
7,980
7,759
7,490
7,489
7,428

10,000
9,922
9,624
9,121
8,740
8,354
8,334
8,124

10,000
9,965
9,917
8,372
8,210
7,342
6,068
8,852

10,000
9,739
8,208
8,135

10,000
7,642
7,216

10,000

10,000
9,711
9,674
9,652
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103
116
106
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115
126
127

204
208
206

205
207
209
203
202

Svarcova Eliska
Ciprusova Tereza
Richterova Zuzana
Maleckova Markéta
Cudova Inka
Schiitznerova Adéla
Vanova Viktorie

Dolak Pavel
Ammer Matyas
Smetana Josef
Benes Roman
Stybnar Stépan
Novak Miroslav

Prochazkova Anna
Machovcova Anna
Ludmilova Eliska
Slaba Michaela
Zabloudilova Andrea

Srb Vladimir
Dreisig Mikulas
Hodas Simon
Benes Tomas

Machovcova Julie
Srbova Michaela
Uhlifova Adéla
Pejchalova Veronika
Jufickova Katefina

Uhlif Richard
Turicky Lukas
Dreisig FrantiSek

Dreisigovd Emma
Pejchalova Zuzana
Jufickova Lenka
Szablaturova Nela
Smetanova Petra

Z2 - Starsi zakyné 14 - 15 let
1999 Jihlava AK
2000 Trebic TJ Spartak
1999 Pelhfimov Sokol
1999 Jihlava AK
1999 Jihlava AK
1999 Jihlava AK
2000 Jihlava AK
Z3 - Mladsi zaci 10 - 13 let
2004 Jihlava
2002 Zdér n. Saz. SK Ante
2001 Trest AC
2004 Jihlava KFM
2003 Jihlava SK Karate
2001 Stonafov BéZzec Vysociny
24 - Mladsi zakyné 10 - 13 let
2001 Vanov
2002 Jihlava
2003 Rychlov Bézec Vysociny
2002 Knézice
2001 Jihlava AK
Z5 - Nejmladsi zaci 7 - 9 let
2007 lJihlava
2006 Jihlava Atletika
2006 Jihlava
2005 Jihlava KFM
26 - Nejmladsi zakyné 7 - 9 let
2005 Jihlava
2005 Jihlava
2005 Knézice
2006 Jihlava
2006 Havlicklv Brod Catus Team
27 - Chlapci 4 - 6 let
2008 Knézice
2008 Jihlava
2010 Jihlava Atletika
28 - Divky 4 - 6 let
2008 Jihlava Atletika
2008 Jihlava
2009 Havlicklv Brod Catus Team
2009 Jihlava
2010 Trest

2790
2560
2550
2432
2416
2388
2388

3109
3020
2 609
2525
2450
2388

2740
2 689
2683
2508
2400

2780
2720
2373
1845

2 680
2530
2365
2 266
2 080

0:44
0:49
1:07

0:43
0:50
0:51
1:.05
1:12

10,000
9,102
9,059
8,528
8,452
8,317
8,317

10,000
9,705
8,084
7,687
7,310
6,981

10,000
9,810
9,788
9,075
8,583



